

Royal Selskabslokaler ApS

Rugkærgårdsvej 60
2630 Taastrup

CVR-nr.: 37306738

Årsrapport

2. Regnskabsår

01. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstra ordinære
generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent
Ahmet Akbas

Indholdsfortegnelse

	Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning		3
	Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger		4
Ledelsesberetning		5
	Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis		6 & 7
Resultatopgørelse		8
Balance		9
Noter		11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Royal Selskabslokaler ApS Rugkærgårdsvej 60 2630 Taastrup
Cvrnr.:	37306738
Stiftet:	16.12.2015
Hjemsted	Høje Taastrup
Regnskabsår	01. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Ahmet Akbas
Dirigent	Ahmet Akbas
Revision	Fravalgt
Generalforsamlingen	Ordinære generalforsamling afholdes den 31. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje selskabslokaler samt foretage produktion af catering og afholdelse af event arrangementer i lokalerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser negativ egenkapital.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalredskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning af påvirket resultatet.

Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017

Noter

		2016 i t. kr.
Bruttofortjeneste	790.398	3
Personaleomkostninger	(530.144)	(128)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(153.196)	(153)
Resultat før finansielle poster	107.058	(278)
Finansielle indtægter	-	-
Financielle udgifter	-891	(0)
Resultat før skat	106.167	(278)
2 Skat af årets resultat	-	-
Årets resultat	106.167	(278)
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	106.167	(278)
Foreslået udbytte	-	-
	106.167	(278)

Balance pr. 31.12.2017

t.Kr.

AKTIVER

2016

Noter **Anlægsaktiver**

Goodwill	120.000	160
Immaterielle anlægsaktiver ialt	120.000	160
Indretning i lejede lokaler	339.587	453
Materielle anlægsaktiver ialt	339.587	453
Deposita	306.785	307
Finansielle anlægsaktiver ialt	306.785	307
Anlægsaktiver i alt	766.372	919
Omsætningsaktiver		
tilgodehavender fra salg	269.088	-
Igangværende arbejde	433.320	-
Likvide beholdninger	44.497	-
Omsætningsaktiver i alt	<u>746.905</u>	-
Aktiver ialt	<u><u>1.513.278</u></u>	919

Balance pr. 31.12.2017

t.kr.

	PASSIVER		
Noter			2016
3	Egenkapital :		
	Indskudskapital	50.000	50
	Overført resultat	(172.296)	(278)
	Egenkapital ialt	(122.296)	(228)
	Kortfristet gæld :		
	Gæld til pengeinstitutt	0	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.240	74
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.036.835	1.048
	Anden Gæld	328.499	23
	Kortfristet gæld i alt	1.635.574	1.147
	Gæld ialt	1.635.574	1.147
	Passiver ialt	<u>1.513.278</u>	919
1	Kapitalberedskab - Usikkerhed om fortsat drift (going concern) Eventualforpligtelser		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapital i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor næste år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabs anpartshavere. Ledelsen forventer at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshavere og aflægges i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2 Skat af årets resultat

Primo	-	-
Sambeskatningsbidrag	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-	-
Regulering af udskudt skat tidligere år	-	-
	-	-
	-	-

3 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01. januar 2017	50.000	(278.463)	(228.463)
Årets resultat	0	106.167	106.167
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(172.296)	(122.296)

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.